РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
                 РЫСАЙКИНО
    муниципального района
            Похвистневский
         Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.07.2020 год   № 56

О реестре муниципального имущества
сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области

       В соответствии с п.5. ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино, Положением «О муниципальной казне сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 18.12.2007г № 73 Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление от 20.06.2019 года № 30»О реестре муниципального имущества сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области» :
- пункт 23 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1;
- дополнить пунктами 27, 28, 29, 30, 31.

2.       Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте сельского поселения Рысайкино в сети Интернет.

3.        Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                   В.М.Исаев

Приложение № 1
Утверждаю
Глава поселения
______________ В.М.Исаев
« 27 »     июля    2020 г.
Реестр
 Муниципального имущества сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области на 27.07.2020 г.

	№п/п
	Кадастровый (условный) номер
	Наименование имущества
	Адрес, инвентарный номер
	Вид разрешенного использования
	Характеристики (площадь, протяженность и др.)
	Назначение (жилое/нежилое)
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	26.
	63:29:0000000:1112
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	400000 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	[bookmark: _GoBack]27.
	63:29:0000000:1113
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	3400000 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	27.
	63:29:1003001:15
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в восточной части кадастрового квартала 63:29:1003001
	Для размещение кладбищ
	11 295 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	28.
	63:29:902001:82
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в южной части кадастрового квартала 63:29:0902001
	Для размещение кладбищ
	1 014 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	29.
	63:29:901003:54
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:0901003
	Для размещение кладбищ
	5 262 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	30.
	63:29:901005:92
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в восточной части кадастрового квартала 63:29:0901005
	Для размещение кладбищ
	17 799 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	31.
	63:29:903002:641
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:0903002
	Для размещение кладбищ
	16 933 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП